
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

いつも、JQ CARD をご利用くださいましてありがとうございます。  

 

JQ CARD 事務局の年末年始の休業期間は、以下の通りとさせていただきます。 

 

 

お休み期間 2025 年 12 月 27 日（土）～2026 年 1 月 4 日（日） 

 

 

2026 年 1 月 5 日（月）から通常営業を行います 

営業時間 10：00～12：00 13：00～17：00 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

また、JQ CARD ホームページに「よくある質問」や「クレジットカードに関するお問い合わ

せ」を掲載しておりますので、そちらもあわせてご活用ください。 

  

 

○よくあるご質問  

→ https://www.jrkyushu.co.jp/jq/support/faq/ 

○クレジットカードに関するお問い合わせ先  

→https://www.jrkyushu.co.jp/jq/support/info/ 

 

 

JQ CARD 事務局 

年末年始の休業期間について 


